
18. ROČNÍK
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje 

PÁTEK 21. SRPNA 2009
17.00  hodin Tylův dům
 ZAHAJOVACÍ KONCERT     
 Pěvecký sbor HOHENEMS /Rakousko/
 Repertoár souboru zahrnuje klasické mužské sborové zpěvy světově známých hudeb-
 ních skladatelů, stejně jako moderní skladby a různé úpravy domácí a mezinárodní    
 lidové hudby, americké spirituály a skladby 20. století
18.30 hodin Palackého nám.
 PAVEL ŽALMAN LOHONKA  
 Koncert jednoho z nestorů folkové hudby
20.00 hodin   Věž kostela sv. Jakuba
 VĚŽNÍ HUDBA 
 Dechový kvintet Základní umělecké školy Bohuslava Martinů Polička
20.45 hodin   Palackého nám.
 ŽLUTÝ PES         
 Koncert pražské hudební rockové skupiny
22.00 hodin   Palackého nám.
 NASAĎTE SKI          
 Poličská rocková legenda
23.30 hodin  Městský park u hradeb
 PREMIÉRA KRÁTKÉHO FILMU – „Kamerové a dívčí běsy“
 „Beseda“ s policejním preventistou na gymnáziu 

SOBOTA 22. SRPNA 2009
15.00 hodin  Palackého nám.
 J. Hašek: VOLIČSKÁ KAMPAŇ 
 Strany mírného pokroku v mezích zákona, tedy přírodního. 
 Divadlo Klauniky Brno přiváží do Poličky tento projekt, který  je zcela jedinečnou    
 integrační aktivitou, pro níž byla zvolena forma divadelního happeningu
16.15 hodin  Palackého nám.
 MAŽORETKY Z HORNÍ LHOTY
 Kdo neviděl neuvěří a kdo viděl nezapomene! Jejich věkový průměr je jednašedesát   
 let a váhový součet dává dohromady 920 kilogramů
16.45 hodin  Palackého nám.
 SOUROZENCI BAŤKOVI          
 Krojovaný koncert lidových zpěváků z kraje zvaného Podluží
18.00 hodin Palackého nám.
 KRAJDABLUES         
 Koncert poličské blues jazz rockové kapely
19.00 hodin  Palackého nám.
 KLOAKA          
 Koncert českotřebovské kapely ve stylu jazz-rocku a hard-rocku
20.00 hodin  Palackého nám.
 ANDREW McCUBBIN & The Hope Addicts 
 Koncert australské kapely „... budete snadno přesvědčeni, že jste právě objevili skrytý  
 poklad londýnské scény , tak přesvědčivý je šelest McCubbinova hlasu a výmluvná    
 orchestrace hudby.“ (Time Out Magazine)

21.45 hodin  Palackého nám.
 MICHAL PROKOP a FRAMUS FIVE          
 Koncert pohybující se přibližně v trojúhelníku žánrů rock – soul – blues
23.15 hodin  Palackého nám.
 NIL 
 Koncert úspěšné českotřebovské skupiny
00.00 hodin  Městský park u hradeb
 VOŇAVÁ POHÁDKA          
 Divadelní pohádka P. Aplima v podání kočovné divadelní společnosti POPRASKD, 
 na kterou - hercům  z neznámého důvodu - chodí místo dětí dospělí

NEDĚLE 23. SRPNA 2009
10.30 hodin   Kostel sv. Jakuba
 ZÁVĚREČNÝ KONCERT 
 IRENA BUDWEISEROVÁ & Fade In
 Klasický spirituálový a gospelový koncert
14.00 hodin  Palacké nám.
 ŠEUCOVSKÁ MUZIKA 
 Koncert dechové krojované hudby ze Skutče

DOPROVODNÉ AKCE
11. srpna v 19.00 hodin Tylův dům
 KONCERT MEZINÁRODNÍCH SMYČCOVÝCH KURZŮ
16. srpna v 16.00 hodin Městský park u hradeb
 DUHOVÁ POHÁDKA
 Činoherní pohádka s písničkami podle literární předlohy Daniely Fischerové
21. a 22. srpna Palackého náměstí 
 STAROČESKÝ JARMARK S DOBOVÝM PROGRAMEM
21. a 22. srpna      Síň řemesel     
 SÍŇ ŘEMESEL NABÍZÍ PŘEDVÁDĚNÍ NĚKTERÝCH ŘEMESEL
 Výroba šperků, pletení z pedigu, řezbáři a další. Také nezbytná medovina a nějaké 
 to mlsání. Do Poličky přijede opět i kartářka Miriam a mýdlařka.
21. - 23. srpna vždy od  17.00 hodin  videosál Centra Bohuslava Martinů
 OD KOLÉBKY K PLNOLETOSTI
 historie festivalu Polička * 555 ve filmech Miroslava Roušara
22. a 23. srpna   od  9.00 hodin 
 FOTOLETY (dříve VYHLÍDKOVÉ LETY) NA LETIŠTI AEROKLUBU POLIČKA
 600,- Kč /osoba, nejlépe tříčlenné skupinky, rezervace na telefonu 776 828 157
23. srpna v 16.00 hodin Městský park u hradeb
 HAM, HAM  aneb VELKÝ HLAD JÁ MÁM
 Pohádková komedie, ve které se děj odehrává na louce plné květin a broučků
30. srpna v 16.00 hodin Městský park u hradeb
 PIRÁTSKÁ POHÁDKA
 Dobrodružný a napínavý pohádkový příběh plný šermířských soubojů, dýmových    
 efektů a čtyřmetrové chobotnice 

 V průběhu konání festivalu může dojít k mírným posunům začátků představení.
 Změna programu vyhrazena.

Finanční podpora: město Polička a Pardubický kraj       Dramaturgie festivalu: Divadelní spolek Tyl Polička          Festival pořádá: Tylův dům                    Sponzor: GS-NET             Mediálními parnery jsou:

Město Polička


